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GMINA OZIMEK
siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku

46 – 040 Ozimek

Ul. ks. Jana Dzierżona 4 b

www.ozimek.pl
e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl
 tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811

Ozimek, dnia 22.04.2014r.
ZZP.271.06.2014.KS
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy ogłoszenia: BZP 79391 - 2014, data  zamieszczenia: 10.04.2014 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pn: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Ozimek”
PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
Pytanie 1:

Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia mostu zabytkowego przy ul. Hutniczej.
Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie mostu zabytkowego przy ul. Hutniczej.
Pytanie 2:

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 300,00 zł w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych.
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Prosimy o zmniejszenie limitu do 3 000 000,00 zł w klauzuli katastrofy budowlanej.
Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu do 4 000 000,00 zł w klauzuli katastrofy budowlanej.
Pytanie 4:

Prosimy o włączenie do zakresu odpowiedzialności poniższych zapisów:

Zamawiający  jest obowiązany do:

a)  niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda nie później niż w ciągu 48 godzin,

b)  prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenie dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,

c) stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania  i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego.

Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że o ile nie umówiono się inaczej, limity odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
Odpowiedź 5:
Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 6:

Prosimy o udzielenie informacji o szkodach z ryzyka NNW  za okres ostatnich 5 lat z podziałem na lata, kwoty, ilość szkód, rezerw odszkodowawczych,  wartość szkód nieubezpieczonych oraz wartość limitów odpowiedzialności i franszyz redukcyjnych. 
Odpowiedź 6:
Szkodowość Zamawiającego jest uwzględniona w Załączniku nr 2 do SIWZ, w Tabeli nr 6. Szkód w ubezpieczeniu NNW nie stwierdzono. Ubezpieczenie NNW osób skierowanych do robót publicznych, prac społecznie użytecznych, prac interwencyjnych z Urzędu Pracy, wolontariuszy, praktykantów, stażystów było zawarte z sumą ubezpieczenia 5 000,00 zł/os, bez franszyz redukcyjnych   
Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że przez utratę rzeczy Zamawiający rozumie kradzież z włamaniem lub rabunek rozumiane jako:

„Przez kradzież z włamaniem rozumie się zabór mienia, którego sprawca dokonał z prawidłowo zabezpieczonego pomieszczenia po usunięciu zabezpieczeń siłą lub przy pomocy narzędzi.

Przez rabunek rozumie się zabór mienia, dokonany przez sprawcę przy użyciu przemocy lub groźby natychmiastowego użycia przemocy w stosunku do Ubezpieczonego:

a) przez doprowadzenie ich do stanu nieprzytomności, bezbronności,

b) doprowadzenie do lokalu osoby posiadającej klucze i zmuszenie jej do otwarcia bądź też otwarcie tych zabezpieczeń przez sprawcę kluczami zrabowanymi”
Odpowiedź 7:

Zamawiający rozumie kradzież z włamaniem lub rabunek zgodnie z zapisami w SIWZ:

•
kradzież z włamaniem – rozumianą jako zabór mienia z zamkniętego lokalu po usunięciu istniejących zabezpieczeń przy użyciu siły lub narzędzi, albo zabór mienia z lokalu w którym sprawca ukrył się przed jego zamknięciem i pozostawił ślady mogące stanowić dowód jego ukrycia
•
rabunek – zabór mienia z użyciem przemocy fizycznej lub groźby jej użycia wobec ubezpieczającego, osób działających w jego imieniu lub przez niego zatrudnionych albo po zmuszeniu przemocą fizyczną lub groźbą osoby posiadającej klucze do otwarcia lokalu albo po otwarciu lokalu kluczami zrabowanymi
Pytanie 8:
Proszę o potwierdzenie, że ochroną nie są obejmowane żadne jednostki, które prowadzą działalność leczniczą, jednostki udzielające świadczeń medycznych (ZOZ-y, szpitale, przychodnie lecznictwa otwartego) oraz potwierdzenie, że nie jest planowane rozpoczęcie takiej działalności w okresie ubezpieczenia. Czy zakresem ma być objęta wyłącznie działalność związana ze świadczeniem usług pielęgniarskich i drobnych zabiegów typu wykonanie iniekcji – zastrzyki, szczepienia w domach opieki, szkołach, przedszkolach?
Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, iż ochroną nie są objęte żadne jednostki, które prowadzą działalność leczniczą. 
Pytanie 9:

Proszę o wyłączenie klauzuli reprezentantów z zakresu ubezpieczenia OC.
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10:

Czy w posiadaniu Gminy znajduje się mienie wyłączone z eksploatacji? Proszę o wyłączenie z ochrony tego mienia.
Odpowiedź 10:

Na dzień dzisiejszy z eksploatacji wyłączone są budynki: Remiza OSP Biestrzynnik, Budynek Portierni III od Huty. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie mienia wyłączonego z eksploatacji z ochrony. 

Pytanie 11:

Na jaki dzień została sporządzona informacja o szkodowości?
Odpowiedź 11:

Szkodowość została sporządzona na dzień 31 marca 2014 r.
Pytanie 12:

Czy któraś z podanych lokalizacji była w ciągu ostatnich 20 lat dotknięta powodzią, zalaniem, podtopieniem? Jeżeli tak poproszę o rok zdarzenia i wysokość odszkodowania.  

Odpowiedź 12:

Mienie należące do jednostek organizacyjnych Gminy Ozimek nie było dotknięte szkodami powodziowymi. Wystąpiły jedynie lokalne podtopienia przez podniesienie się poziomu wód gruntowych. Zamawiający dysponuje szkodowością za okres ostatnich 3 lat (wykaz szkód w załączniku nr 2 do SIWZ, Tabela nr 6).
Pytanie 13:

Czy sprzęt elektroniczny  przedstawiany do ubezpieczenia w zakresie mienia od ognia i żywiołów jest odróżniony wiekiem (czasem użytkowania) od sprzętu elektronicznego przedstawionego do ubezpieczenia z zakresie Ubezpieczenia Sprzętu Elektronicznego od Wszystkich Ryzyk? Czyli czy sprzęt starszy niż 5 letni ma być ubezpieczony od ognia i żywiołów, a młodszy – od wszystkich ryzyk?
Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza, iż w zakresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk ubezpieczony jest sprzęt wyprodukowany w roku 2009 i młodszy, natomiast w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych sprzęt wyprodukowany w roku 2008 i starszy. 
Pytanie 14:

Czy zamawiający godzi się na dodanie do DRUKU – „OFERTA” zapisu – „sprawy nieuzgodnione w dokumentacji przetargowej – SIWZ wraz z załącznikami  - zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia…” odpowiedni o: Sprzętu Elektronicznego i  Mienia Przedsiębiorstw.   
Odpowiedź 14:
W Formularzu Oferty znajduje się zapis: W sprawach nieuregulowanych w ofercie oraz SIWZ, zastosowanie mają OWU stanowiące załącznik do niniejszej oferty. W przypadku wystąpienia sprzecznych zapisów pierwszeństwo mają zapisy SIWZ i oferty.
Pytanie 15:

Czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów (wysypiskiem śmieci); jeżeli tak, to czy jest możliwe wyraźne wyłączenie tej działalności z zakresu ochrony ubezpieczeniowej. Jeśli nie to proszę o informacje czy jest to czynne wysypisko, w jakiej części % jest już zapełnione, z jakiego terenu odpady są tam składowane, w jakiej odległości od niego znajdują się rzeki, zbiorniki wodne, pola uprawne, zabudowania i większe skupiska ludzkie, lasy i tereny objęte ochroną. Czy wysypisko spełnia wszystkie normy i wymogi określone w aktualnych przepisach prawa. Jaka jest powierzchnia i pojemność, konstrukcja tego wysypiska.

Odpowiedź 15:

Na terenie Gminy Ozimek znajduje się nieczynne składowisko odpadów będące w fazie poeksploatacyjnej. Informacje szczegółowe znajdują się w załączniku nr 2 do SIWZ, tabela nr 8.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna przetwarza, utylizuje lub odzyskuje odpady, ile jest sortowni: proszę o informację jaka jest wielkość składowiska, jaka konstrukcja, zabezpieczenia  misy i innych budowli i urządzeń, czy są czynne, okres eksploatacji.

W przypadku zakładu utylizacji/segregacji: dokładkę informacji o technologii i zabezpieczeniach     ppoż. stosowanych w zakładzie. Czy jest możliwe wyraźne wyłączenie tej działalności z zakresu ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź 16:

Żadna jednostka organizacyjna Gminy Ozimek nie przetwarza, nie utylizuje ani nie odzyskuje odpadów. 
Pytanie 17:

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie udziału własnego w ubezpieczeniu sprzętu starszego niż 4 lata w wysokości 15% wysokości szkody nie mniej niż 300 zł.
Odpowiedź 17
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18:

Informacja o szkodowości za okres ostatnich 5 lat - wartość wypłaconych odszkodowań (z podziałem na lata, kwoty, ilość szkód oraz ryzyka), rezerw odszkodowawczych,  wartość szkód nieubezpieczonych oraz wartość limitów odpowiedzialności i franszyz redukcyjnych.
Odpowiedź 18:

Zamawiający dysponuje szkodowością za okres ostatnich 3 lat. Jest ona podana w Załączniku nr 2 do SIWZ, tabela na 6.  Limity w ostatnich latach były zbliżone do tegorocznych. 
Franszyzy redukcyjne:
2013/2014 – brak

2012/2013 – 100 zł (ubezpieczenie sprzętu elektronicznego), 200 zł (OC dróg)
2011/2012 – brak
Pytanie 19:

Czy w wymienionych lokalizacjach występują pustostany lub budynki przeznaczone do rozbiórki?
Odpowiedź 19:

Remiza OSP Biestrzynnik, Budynek Portierni III od Huty są pustostanami nie przeznaczonymi do rozbiórki.
Pytanie 20:

Ile i jakie pojazdy, które nie podlegają rejestracji wykorzystuje gmina?
Odpowiedź 20:

Zamawiający posiada kosiarki samojezdne (7 szt.) oraz samojezdną odśnieżarkę.
Pytanie 21:

Czy zabezpieczenia przeciwpożarowe spełniają wymogi określone przepisami prawa oraz czy posiadają aktualne przeglądy i badania? 
Odpowiedź 21:

Zamawiający informuje, iż przeglądy są przeprowadzane w miarę potrzeb i w ocenie Zamawiającego zabezpieczenia przeciwpożarowe spełniają wszelkie wymogi określone przepisami prawa.
Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC z tytułu organizowania imprez masowych nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty motorowe, motoro-wodne, lotnicze ekstremalne a także imprez, których celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.
Odpowiedź 22:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 23:

Dotyczy brzmienia załącznika nr 1 – oferta. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie wymogu (zapisu):

Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do przedstawienia Zamawiającemu rozbicia składki na poszczególne jednostki Zamawiającego i ryzyka, przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia publicznego (dotyczy to również ubezpieczeń wspólnych)

lub usunięcie zapisu tylko w postaci: (dotyczy to również ubezpieczeń wspólnych).?

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu:  

Udzielanie odpowiedzi w ciągu 3 dni roboczych na pytania dotyczące likwidacji szkód Zamawiającego wysyłane przez pełnomocnika Zamawiającego -  zmiana na 7 dni roboczych?
Odpowiedź 24:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację brzmienia klauzuli 8 Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych w postaci: 
„Limit odpowiedzialności dla niniejszej klauzuli wynosi nie więcej niż 10% wartości mienia…” ?

Odpowiedź 25:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację brzmienia klauzuli 9 Klauzula automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym: zmiana limitu na 20%?
Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację brzmienia klauzuli 10 Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu: zmiana limitu na 20%?
Odpowiedź 27:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28 :

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie klauzuli 11: Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych
Odpowiedź 28:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację brzmienia klauzuli 12 Klauzula szybkiej likwidacji szkód (sprzęt elektroniczny) w postaci: 
(..) ubezpieczający po zgłoszeniu szkody może przystąpić do samodzielnej likwidacji szkody na powyższych zasadach jedynie w przypadku, gdy Ubezpieczyciel nie dokona oględzin przedmiotu szkody w ciągu 7 dni roboczych (…)?

Odpowiedź 29:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 30:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie klauzuli 19 Klauzula zabezpieczeń przeciwpożarowych?
Odpowiedź 30:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający akceptuje udział własny w ubezpieczeniu wandalizmu (dewastacji) w tym także graffiti w wysokości 10%  odszkodowania nie mniej niż 400 zł lub inny zaakceptowany?

Odpowiedź 31:

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia udziału własnego/franszyzy redukcyjnej.
Pytanie 32:

Czy Zamawiający akceptuje udział własny w ubezpieczeniu kradzieży zwykłej w wysokości 10%  odszkodowania nie mniej niż 400 zł lub inny zaakceptowany.

Odpowiedź 32:

nie akceptuje wprowadzenia udziału własnego/franszyzy redukcyjnej.
Pytanie 33:

Czy Zamawiający akceptuje udział własny/franszyzę redukcyjną w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych  w wysokości 400 zł lub inny zaakceptowany?

Odpowiedź 33:

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia udziału własnego/franszyzy redukcyjnej.
Pytanie 34:

Czy Zamawiający akceptuje udział własny/franszyzę redukcyjną w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych   w odniesieniu do pozycji: znaków drogowych, tablic informacyjnych, słupów oświetleniowych itp. ubezpieczonych na pierwsze ryzyko  w wysokości 200 zł lub inny zaakceptowany?

Odpowiedź 34:

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia udziału własnego/franszyzy redukcyjnej.
Pytanie 35:

Proszę o informację o stanie administrowanych dróg, czy w ostatnim 2 latach przeprowadzono kompleksowe remonty (np. z dotacji unijnych) i na jaką skalę?

Odpowiedź 35:
Stan nawierzchni dróg Gminy Ozimek Zamawiający ocenia jako dobry. W latach 2012-2013 przeprowadzono 39 prac i remontów dróg gminnych.
Pytanie 36:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ubezpieczeniu OC z tytułu zarządzania drogami franszyzy redukcyjnej w wysokości 400 zł lub innej zaakceptowanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź 36:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający akceptuje udział własny w ubezpieczeniu OC z tytułu wykonywania władzy publicznej na poziomie 10% wartości odszkodowania lub inny zaakceptowany procentowy  udział własny?

Odpowiedź 37:

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia udziału własnego/franszyzy redukcyjnej.
Pytanie 38:

Czy Zamawiający zaakceptuje limit odpowiedzialności w wysokości 50 000 zł lub inny dla rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu organizowanych pobytów dzieci i młodzieży poza placówką

Odpowiedź 38:

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia powyższego limitu.
Pytanie 39:

Czy Zamawiający zaakceptuje ograniczenia dla  rozszerzenia odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez o następujące zapisy: „z wyłączeniem imprez sportowych związanych ze sportami ekstremalnymi” oraz „z włączeniem szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni z zastrzeżeniem, że na szkody powstałe podczas pokazu sztucznych ogni obowiązuje podlimit odpowiedzialności 200.000,00 zł a odpowiedzialność ograniczona jest do sytuacji, gdy pokazami zajmuje się wyspecjalizowana firma posiadająca ubezpieczenie OC” ? 

Odpowiedź 39:

Zamawiający akceptuje powyższe zapisy i ograniczenia. 

Pytanie 40:

Rozszerzenie odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną najemcy za szkody powstałe w rzeczach ruchomych i nieruchomych – jakie i ile nieruchomości wynajmowanych, dzierżawionych itp. użytkuje Zamawiający? I jakiego rodzaju mienie ruchome?

Odpowiedź 40:
Na dzień dzisiejszy Zamawiający wynajmuje jeden budynek.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający zaakceptuje limit odpowiedzialności w wysokości 400 000 zł lub inny zaakceptowany dla rozszerzenia odpowiedzialności o szkody wyrządzone z tytułu wszelkich zdarzeń związanych z administrowaniem i utrzymaniem placów zabaw i innych urządzeń rekreacyjnych, świetlic, parków, ogrodów i skwerów.

Odpowiedź 41:

Zamawiający nie akceptuje limitu dla rozszerzenia. 
Pytanie 42:

Czy dbałość o te obiekty/tereny zlecana jest wyspecjalizowanej firmie? 

Odpowiedź 42:

Dbałość o obiekty jest zlecana wyspecjalizowanej firmie.
Pytanie 43:

OC za szkody w środowisku naturalnym – jaka działalność generuje ryzyko wystąpienia szkód w środowisku?

Odpowiedź 43:

Zamawiający informuje, iż zagrożenie dla środowiska stwarzają wszelkie szkody związane z awarią urządzeń centralnego ogrzewania, urządzeń wodnokanalizacyjnych lub innych urządzeń wykorzystywanych do prowadzenia działalności. Szkody w środowisku naturalnym może generować działalność związana z naprawą dróg. Powyższe przykłady nie mogą być ograniczeniem zakresu odpowiedzialności. Zamawiający nie jest w stanie określić wszystkich zagrożeń
Pytanie 44:

Czy Zamawiający zaakceptuje ograniczenia dla  rozszerzenia odpowiedzialności o szkody powstałe w mieniu należącym do pracowników Ubezpieczonego (…) w postaci: limit dla szkód w pojazdach 50 000 zł, franszyza redukcyjna dla tych szkód 500 zł lub inna zaakceptowana przez Zamawiającego?

Odpowiedź 44:

Zamawiający nie akceptuje powyższych ograniczeń.
Pytanie 45:

Prosimy o potwierdzenie że wyłączenia zawarte w OWU Ubezpieczyciela mają zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.
Odpowiedź 45:

Zamawiający potwierdza, iż w sprawach nieuregulowanych w ofercie oraz SIWZ, zastosowanie mają OWU. W przypadku wystąpienia sprzecznych zapisów pierwszeństwo mają zapisy SIWZ i oferty.
Pytanie 46:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności dla szkód wyrządzonych w wyniku winy umyślnej wynoszącego maksymalnie 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź 46:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 47:

Proszę o informację czy zamawiający planuje zmianę wartości ubezpieczonego mienia w trakcie trwania umowy ubezpieczenia? 
Odpowiedź 47:

Zamawiający planuje zmianę wartości ubezpieczonego mienia związaną m.in. z przebudową budynku Domu Kultury oraz budową widowni przy boisku zlokalizowanym w Ozimku przy ul. Częstochowskiej.
Pytanie 48:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści ryzyka huraganu poprzez zmianę  - „huragan – wiatr o prędkości nie mniejszej niż 17,5m/s? 

Odpowiedź 48:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 49:

Proszę o informację na których budynkach znajdują się solary i jaka ich wartość została zgłoszona do ubezpieczenia? 

Odpowiedź 49:

Solary znajdują się na dachu budynku Gminnego Zespołu Szkół, a ich wartość została zawarta w wartości budynku.

Pytanie 50:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli  przezornej sumy ubezpieczenia do katalogu klauzul fakultatywnych?

Odpowiedź 50:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 51:

Czy Zamawiający posiada mienie o konstrukcji namiotowej ? Jeśli tak prosimy o wykaz tego mienia. 

Odpowiedź 51:

Zamawiający nie posiada mienia o konstrukcji namiotowej.
Pytanie 52:

Prosimy o wykaz urządzeń, instalacji, i sieci elektrycznych (elektroenergetycznych) lub elektronicznych znajdujących się na terenie Gminy które mają być przedmiotem ubezpieczenia. Rurociągi, sieci energetyczne lub inne – proszę o podanie ich długości i określenie lat budowy.    

Odpowiedź 52:

Powyższe mienie ubezpieczone jest w systemie na pierwsze ryzyko i Zamawiający nie posiada na dzień dzisiejszy wykazu.
Pytanie 53:

OC za szkody powstałe w związku z prowadzeniem działalności domów pomocy społecznej –

Czy zamawiający zgadza się na wyłączenie przeniesienia chorób w postaci:

a) HIV

b) Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych

c) Oraz szkód będących następstwem pobrania, przechowywania krwi itp.? w tym przypadku nalegamy na wyłączenie warunkujące możliwość przedstawienia oferty.
Odpowiedź 53:

Wśród jednostek organizacyjnych Zamawiającego nie ma domów pomocy społecznej. Szkody związane z ich działalnością nie są przedmiotem niniejszego Zamówienia. 

Pytanie 54:

Klauzula zabezpieczeń ppoż. i przeciwkradzieżowych – wnosimy o jej wykreślenie z katalogu klauzul obligatoryjnych i ewentualne przeniesienie do katalogu klauzul fakultatywnych, w przypadku braku możliwości wyłączenia prosimy o uzupełnienie informacji o posiadane zabezpieczenia przeciwpożarowe oraz przeciwkradzieżowe dla wszystkich lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia.
Odpowiedź 54:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli. Wszelkie informacje odnośnie zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie 55:

Klauzula ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji - wnosimy o jej wykreślenie z katalogu klauzul obligatoryjnych i ewentualne przeniesienie do katalogu klauzul fakultatywnych.
Odpowiedź 55:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56:

Klauzula zalaniowa - wnosimy o jej wykreślenie z katalogu klauzul obligatoryjnych i ewentualne przeniesienie do katalogu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź 56:

Klauzula zalaniowa jest w katalogu klauzul fakultatywnych. 
Pytanie 57:

Jaka działalność Zamawiającego powoduje ryzyko szkody w instalacjach i urządzeniach podziemnych?
Odpowiedź 57:

Takie ryzyko mogą powodować prace podczas robót drogowych, które są zlecane firmom zewnętrznym.
Pytanie 58:

Prosimy o modyfikację treści klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu: Odpowiedzialność UNIQA TU S.A. z tytułu umownego włączenia niniejszej klauzuli ograniczona zostaje do limitu 20% wartości sumy ubezpieczenia ustalonej w dniu zawierania umowy ubezpieczenia dla danej grupy mienia.
Odpowiedź 58:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59:
Czy Klient posiada w mieniu zgłaszanym do ubezpieczenia w ramach ogłoszonego SIWZ budynki nieużytkowane, pustostany, przeznaczone do rozbiórki, budynki w złym, awaryjnym stanie- jeśli tak to prosimy o podanie wykazu takich budynków z podaniem-lokalizacji, sumy ubezpieczenia w rozbiciu na budynki i środki trwałe, oraz podanie  czy posiadają stały dozór, jaki sposób są zabezpieczone ppoż , czy są odłączone w nich wszelkiego rodzaju media, urządzenia

Odpowiedź 59:

Zamawiający posiada dwa budynki nieużytkowane: Remiza OSP Biestrzynnik, Budynek Portierni III od Huty. W budynkach tych nie ma dozoru. Ich wartość oraz posiadane zabezpieczenia p.poż. zostały podana w Załączniku nr 2 do SIWZ. Prąd w obu lokalizacjach jest odłączony.
Pytanie 60:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź 60:
Zamawiający informuje, iż przeglądy są przeprowadzane w miarę potrzeb i w ocenie Zamawiającego obiekty spełniają wszelkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego.
Pytanie 61:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach. ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy 
w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź 61:
Zamawiający informuje, iż przeglądy są przeprowadzane w miarę potrzeb i w ocenie Zamawiającego obiekty spełniają wszelkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego.
Pytanie 62:

W „klauzula ochrony mienia wyłączonego w eksploatacji” prosimy o dopisanie:  „pod warunkiem, wyłączenia w wyłączonych budynkach wszelkich mediów oraz ustanowienia ochrony lub monitoringu”
Odpowiedź 62:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63:
Prosimy o wyłączenie Klauzuli warunków i taryf z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.
Odpowiedź 63:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ.
Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.
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